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Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Dzień dobry. Spotykamy się dzisiaj na dyskusji publicznej na temat miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska” na temat oczywiście projektu 
planu. Proszę Państwa, Rada Miasta przystąpiła 12 września 2018 r. uchwałą o przystąpieniu 
do sporządzenia planu i rozpoczęła się procedura planistyczna, która jest określona w ustawie 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Do chwili obecnej mieliśmy już trzy 
wyłożenia tego projektu planu. Dwa wyłożenia były w wyniku rozpatrzenia uwag przez 
Prezydenta do wykładanego projektu planu, następnie projekt planu został skierowany pod 
obrady Rady Miasta na sesję w dn. 13 stycznia 2021 r. W wyniku złożenia poprawek 
i przegłosowania poprawek do tego druku, do tego projektu, który był skierowany pod obrady 
Rady Miasta projekt planu wymagał ponowienia procedury planistycznej, czyli wprowadzenia 
zmian wynikających z poprawek, następnie zaopiniowania i uzgodnienia takiego projektu planu 
i wyłożenia do publicznego wglądu w zakresie zmian, które zostały wprowadzone w wyniku 
poprawek. Następnie projekt planu kolejny raz, a dokładnie uchwała o nieuwzględnieniu uwag 
przez Prezydenta kierowane pod obrady Rady, i w tym wypadku też radni przegłosowali 
poprawkę do rozpatrzenia uwag przez Prezydenta, w związku z tym projekt planu wymagał 
znowu w tym zakresie, w której została przegłosowana ta poprawka, ponownie zaopiniowany 
i uzgodniony i ponownie wyłożony do publicznego wglądu. I teraz właśnie mamy to wyłożenie 
wynikające z kolejnej poprawki Rady. Wyłożenie rozpoczęło się 2 sierpnia i trwać będzie do 
30 sierpnia. Uwagi do tego wykładanego fragmentu projektu planu można składać do 
13 września, natomiast Prezydent ma czas na rozpatrzenie złożonych uwag do 4 października.  

Ja poproszę Panią projektant, Aleksandrę Rembowską-Wójcik, żeby nam przedstawiła o jaką 
zmianę chodzi. Chciałam jeszcze powiedzieć, że ze mną jest Pani Dyrektor Jolanta Czyż. 
Ja nazywam się Elżbieta Szczepińska, jestem Dyrektorem Wydziału Planowania 
Przestrzennego. Zapraszam Panią projektant, żeby przedstawiła Państwu tą zmianę, którą 
obecnie wykładamy do publicznego wglądu, i do której będzie można składać uwagi w tym 
terminie, o którym już powiedziałam, a który jeszcze powtórzymy parę razy, czyli do 
13 września tego roku. Bardzo proszę.  

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Aleksandra Rembowska-Wójcik  

Dzień dobry. Poprawka, która została wniesiona przez pana radnego Jacka Bednarza w czerwcu 
tego roku do uchwały o nieuwzględnionych przez Pana Prezydenta uwagach dotyczyła 
wszystkich uwag w zakresie działki 106/1. Działka ta została w wyniku poprawek, które 
w styczniu zostały przegłosowane przez Radę Miasta objęta strefą ochrony zieleni osiedlowej, 
i właśnie ta obecna poprawka pana radnego Bednarza dotyczyła tego, aby z tej konkretnej 
działki, która jest położona w terenie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej o symbolu 
MW.14, tą strefę ochrony zieleni osiedlowej usunąć. Tak też zostało zrobione, w związku 
z czym projekt planu z usuniętą strefą z tej konkretnej działki został wysłany do opiniowania 
i uzgodnień i w tym momencie wykładana zmiana dotyczy tylko tego fragmentu projektu planu 
i uwagi w tym zakresie można składać tyko właśnie jeśli chodzi o tą konkretną działkę. 
Dziękuję bardzo.  
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Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Dziękuję również za krótką prezentację. Chciałam przypomnieć jeszcze takie podstawowe 
informacje, że uwagi można składać do 13 września, czyli do dn. 13 września uwagi muszą 
wpłynąć do Urzędu Miasta Krakowa, tak jak w ogłoszeniu jest to określone. Można uwagi 
składać pisemnie, można mailowo, można przez ePUAP, można bezpośrednio drogą mailową, 
najważniejsze, żeby wpłynęły do dn. 13 września, Prezydent ma 21 dni na rozpatrzenie i ten 
termin upływa 4 października. Następnie w wyniku rozpatrzenia uwag może zajść sytuacja, że 
projekt planu będzie ponownie zmieniany i wykładany, uzgadniany i wykładany do 
publicznego wglądu, jeżeli nie będzie takich zmian, będzie z powrotem kierowany pod obrady 
Rady Miasta, Rada Miasta będzie znowu mieć możliwość pochylić się nad ewentualnie 
złożonymi i uwzględnionymi przez Prezydenta uwagami, jeżeli takich uwag by nie było to tylko 
będzie poddany ten projekt pod glosowanie. To chyba tyle, jeżeli chodzi o takie formalności 
i wyjaśnienia. Jeżeli są jakieś pytania to zapraszam do zadawania pytań. Nasza dyskusja jest 
również prowadzona online, więc chciałam zapytać czy mamy jakieś pytania? Jeśli nie to 
przypomnę tylko te terminy, że do 30-go jest wyłożenie przy ul. Mogilskiej 41, projekt planu, 
cała historia jest również publikowana na stronach internetowych, można się zapoznać poprzez 
Internet, a można też przyjść do Wydziału Planowania Przestrzennego i projektant wyjaśni, 
jeżeli są jakieś wątpliwości. Ważna data to jest ta data 13 wrzesień – termin składania uwag. 
czy coś…? A czy jakieś pytanie? Czyli jeżeliby internauci jakieś pytanie mieli to bardzo proszę, 
jeżeli nie to tak jak powiedziałam, przedstawiona została zmiana, która została wprowadzona 
do tego projektu, a która dotyczy praktycznie jednej działki, i Pani projektant już omówiła tą 
zmianę. Nie ma pytań, tak że bardzo dziękuję. Bardzo dziękuję za udział. Tak jak mówię, 
jeżeliby były jeszcze jakieś wątpliwości, pytania, to podczas wyłożenia projektu planu do 
30 sierpnia można zasięgnąć w spawie zmian, które zostały wprowadzone do tego projektu 
informacje, a my dziękujemy dzisiaj Państwu za udział w dyskusji publicznej. Dziękuję bardzo. 

 

 

Na podstawie nagrania,  

stenogram wykonała: 

Monika Sobieraj 

 


